РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10  сентября  2015г.
	                                                  № 72-П

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев обращение гр. Касьян Людмилы Григорьевны от 10.09.2015г. № 8-2015 «О просьбе изменить вид разрешенного использования земельного участка», в соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации и подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановляю:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 1617 кв.м с кадастровым номером 34:29:080005:31, расположенного по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с.Харьковка, ул. Мира, 35 с «земли  сельскохозяйственного  использования» на «для ведения личного  подсобного  хозяйства».

2. Специалисту Администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

3. Рекомендовать гр. Касьян Л.Г. обеспечить внесение соответствующих изменений в государственном кадастре недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Харьковского

сельского поселения                                                         А.В.Штрейденбергер